
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/949/

Código da publicação: 949

Data da emissão do comprovante: 06/05/2025 08:53:48

Modalidade: Pregão Eletrônico (Lei 14.133/21)

N° da Licitação/Ano: 7/2025

N° do Processo: 77

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/03/2025 11:10:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/03/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/02/2025 07:00:00

Data da Disputa/Horário:17/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.588.110,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - COM AMOSTRAS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - COM AMOSTRAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/03/2025 00:00:00 P.E.R.P. 007.2025 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/949/paquisicao-de-generos-alimenticios-com-amostrasp/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/170c41aa3e4d19b876bbea1ce824298b.pdf

